
ZARZĄDZENIE NR 0050.80.2019
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 5 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego 
systemu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miasta Zambrów i w jednostkach organizacyjnych Miasta 

Zambrów

Na podstawie art. 21 ust. 1-3 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1560) Burmistrz Miasta Zambrów zarządza, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Pana Grzegorza Grzeszczuk zatrudnionego w Urzędzie Miasta Zambrów na osobę 
odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa, 
w związku z realizacją zadań wynikających z art. 22-25 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie 
cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miasta Zambrów oraz w jednostkach organizacyjnych Miasta Zambrów. 

§ 2. Przy wykonywaniu zadań, o których mowa w §1 osoba wyznaczona współpracuje 
z Inspektorem ochrony danych Urzędu Miasta Zambrów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta

Kazimierz Dąbrowski

Id: 039D1F3F-DE36-4236-AD3C-3A1F5F714352. Podpisany Strona 1




